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Utställare redan bokade till nästa upplaga av Euro Mine Expo 
 
Den kombinerade fackmässan och konferensen Euro Min e Expo avslutades på 
torsdagen. 
Och redan är flera utställare inbokade till 2012 år s mässa. 
– Vi har tagit ytterligare ett steg mot att bli Eur opas viktigaste mötesplats inom 
gruvbranschen, säger Margaretha Lundquist, vd för N olia, som arrangerar mässan 
tillsammans med Georange. 
 
Euro Mine Expo arrangerades i Skellefteå Kraft Arena och riktar sig till gruvbranschen med 
tillhörande näringar. På torsdagen avslutades mässan efter tre intensiva och lyckade dagar. 
– Ja, vi är jättenöjda, säger Margaretha Lundquist, vd för Nolia, som ordnar Euro Mine Expo 
tillsammans med Georange. Vi har fördubblat antalet utställare och lockat ännu fler 
medverkande nationer jämfört med förra mässan och många affärskontakter har skapats. 
Under mässdagarna har 155 utställare, föreläsare och delegater från 29 nationer och fem 
världsdelar bildat nätverk och gjort affärer i Skellefteå Kraft Arena. 
– Det är vår målsättning att utställarna ska kunna träffa rätt affärspartners och att mässbesöket 
ska mynna ut i framtida affärer och arbetstillfällen, säger Margaretha Lundquist. 
Förutom att konferensprogrammet hållit hög klass ordnades i onsdags en match-making i 
samarbete med Enterprise Europe Network. Det resulterade i drygt 30 arrangerade möten 
mellan olika företag. 
– Vi är jättenöjda med årets mässa, men den verkliga utvärderingen får vi då vi ser om 
arrangemanget resulterat i nya avtal och affärskontakter, säger Lennart Gustavsson, ordförande 
i Georange. 
Då mässan avslutades på torsdagen passade Nolia och Georange på att bjuda in alla utställare 
till Euro Mine Expo år 2012. Något som gav resultat. 
– Många har redan anmält sig till nästa mässa, säger en glad Lennart Gustavsson. 
– Ja, det är ett gott betyg. Vi har nöjda utställare som vill komma tillbaka, säger Margaretha 
Lundquist. Vi vill vara Europas viktigaste mötesplats i branschen – och nu har vi tagit ytterligare 
ett steg mot målet. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Margaretha Lundquist, vd Nolia, 090-16 34 03, 070-585 05 48, margaretha.lundquist@nolia.se 
Lennart Gustavsson, ordförande Georange, 0953-211 10, 070-343 96 85, ordf@georange.se 
 
Läs mer om Euro Mine Expo på www.euromineexpo.se 
 

 
Nolia AB är ett samägt bolag mellan Umeå och Piteå kommun samt har samarbetsavtal 
med Sundsvallsmässan. Mässan Stora Nolia genomförs vartannat år i Piteå och Umeå och 
är regionens årliga mötesplats för näringslivet och Sveriges största årliga besöksmässa. 
Årligen genomför Nolia dessutom en rad mässor och konferenser inom olika branscher på 
olika orter. Läs mer på www.nolia.se 
 
 
Georange Ideella Förening är en samordnande intresseorganisation med sin främsta 
utgångspunkt i Sveriges malm- och mineraltillgångar. Föreningens huvudsakliga uppgift är 
att bredda synen på samhälls- och näringslivsutveckling kring gruv- och mineralindustrin, i 
syfte att skapa förutsättningar för utveckling av nya och befintliga företag. Läs mer på 
www.georange.se 

 


